
C
em

en
ti

ni
ai

 m
iš

in
ia

i 
weber white concrete 

 

 

  
 
 
 

                                                          Paprasto naudojimo baltas betonas rankdarbiams ir įvairiems dirbinių liejiniams  

 
TECHNINIAI DUOMENYS 
weber white concrete 
Vandens poreikis 0,6-1,0 l / 5 kg (12-

20 % sausos 
masės) 

Sudėtis Spec. cementas, 
priedai 

Skiedinio kiekis apytiksl. 2,5 l / 5kg 
Atsparumas šalčiui tinka naudoti lauko 

sąlygomis 
Naudojimo 
temperatūra 

+5 ... + 30°C,  

Sunaudojimo 
laikas 

apytiksl. 1 valanda 

Spalva Balta 
Įpakavimas 5kg  
Sandėliavimas Sausose patalpose, 

originaliose 
pakuotėse 24 mėn. 
nuo pagaminimo 
datos 

Produkto 
sertifikatas 

M1 

Paskirtis 
weber white concrete skirtas rankdarbiams, amatų ar 
meno dirbiniams bei liejiniams. Pvz.: betoniniai vazonai, 
žvakidės, dekoratyviniai interjero elementai, sodo-daržo 
dekoracijos. 
 
Savybės 

 Lengva naudoti, tiesiog įpilkite vandens 
 Tinka gaminti daugelį smulkių betono dirbinių 
 Universalus, konsistenciją galima keisti koreguojant 

vandens kiekį 
 Vidui ir išorei 
 Saugus ir ilgaamžis 

Pagrindo paruošimas 
Oro temperatūra darbo metu turi būti aukštesnė nei  +5°C, 
taip pat patartina vengti tiesioginių saulės spindulių ir 
gūsingo vėjo. Prieš darbus liejimo ir formavimo klojinius, ir 
formas patartina sutepti pvz. aliejumi. 
 

Produkto paruošimas naudojimui 
5 kg weber white concrete mišinio maišoma su 0,6 – 1,0 (12-
20 % sausos masės) litrų švaraus vandens, priklausomai nuo 
reikiamos konsistencijos. Betono stiprumas priklauso nuo 
vandens kiekio ir gaminio drėkinimo jam išdžiūvus. Maišyti 
elektriniu maišytuvu, kol susidaro vientisa masė apie 5 
minutes ir paliekama brandinimui apie 5 min., mažesni 
kiekiai  gali būti sumaišyti mentele. Prieš naudojant, būtina 
permaišyti. 
Skiedinio sunaudojimo laikas normaliomis sąlygomis yra 
apie 1 valandą įpylus vandens. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 Darbo instrukcija 

Plonus ir didelius liejinius rekomenduojama armuoti plieno viela arba plastiko ryšiais. Skiedinys 
užpilamas arba užnešamas naudojant plieninę mentelę. Praėjus 2-3 valandoms po darbų atlikimo 
rekomenduojama pradėti paviršiaus drėkinimą vandeniu, Siekiant išvengti pernelyg greito drėgmės 
garavimo paviršius drėkinamas arba dengiamas, pavyzdžiui, plastikine plėvele mažiausiai 2-5 paras. 
Baltas kalkių dėmes atsiradusias ant gaminių paviršiaus rekomenduojama pašalinti po 2 parų. Liejimo 
formas plaukite vandeniu ir indų plovikliu. 

Pastabos 
Darbus patartina atlikti lauke, laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. Naudotus įrankius ir indus 
baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo elementų ir drabužių reikia 
nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. Dažniausiai sustingusio betono dažniausiai pašalinti 
nepavyksta. 
Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 
 


